АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2019

№31
О внесении изменений в постановление администрации от 10.10.2018 № 63 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»

В целях упорядочения работы с муниципальными программами и на основании Устава муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

постановляет:

1.  Внести в постановление администрации от 10.10.2018 № 63 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области» следующие изменения:
1.1 Дополнить приложение к постановлении пунктом 4 следующего содержания :

	№ п/п
	Наименование

муниципальной программы
	 ответственный исполнитель

	4
	Муниципальная программа «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Григорьевское  (сельское поселение) на  2019-2021 годы»
	Администрация муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава администрации                                     А.В. Ширков